Rămășițele pământesc! ale neuita
tului defunctă se voră așeeja la loculă de odihnă Marți
in 16/28 !Decemvre în cimitirulă Bisericei Sf. Nicolae
din Scheiu. Cortejulă funebrală va pleca din edificiulă
gimnasiului română la 2 âre p. m.

Brașovă, în 14/26 Dec. 1886.
Ioană Popasu, Constantină Popasu, Maria [Ghi-

diu, Elena Popasu, Emilia Popasu, fii. Andrei Ghi-
diu, protopopă, ginere. I. Popasu, Episcopulă Caranse
beșului, frate. Const. I. Popasu, vără. Ecaterina Po
povici, Aretti Mincu, cumnate. Fiă-i țărina ușâră și
memoria binecuvântată.